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DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U16 21.09.2024
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LC Rehlingen 5.377
100m 57 Schneider, Nico 2009 GER 12,13 (+0,2) 577
100m 58 Pirot, Thilo 2010 GER 14,01 (+0,2) 413
800m 61 Maistoru, David-Luis 2009 GER 2:12,79 574
800m 60 Wiesen, Moritz 2009 GER 2:13,02 572
4x100m LC Rehlingen GER 49,55 1.104
1: 58, Pirot Thilo (2010) 2: 60, Wiesen Moritz (2009)
4: 93, Weber Dennis Niklas (2009) 5: 57, Schneider Nico (2009)

Weitsprung 57 Schneider, Nico 2009 GER 5,33 (0,0) 528
Weitsprung 60 Wiesen, Moritz 2009 GER 5,22 (0,0) 518
Weitsprung 61 Maistoru, David-Luis 2009 GER 5,10 (-0,1) (505)
Weitsprung 58 Pirot, Thilo 2010 GER 4,40 (+0,9) (432)
Kugelstoß 55 Bohn, Noah 2009 GER 13,47 606
Kugelstoß 56 Hoffmann, Jonas 2010 GER 10,37 485

2. LA Team Saar 4.006
100m 29 Mang, Samuel Aaron 2010 GER 12,90 (+0,2) 504
100m 26 Hell, Alexander 2010 GER 13,94 (+0,2) 419
800m 25 Gräber, Finn 2009 GER 2:33,56 447
800m 27 Hübschen, Paul 2010 GER ab.
4x100m LA Team Saar GER 53,59 923
1: 27, Hübschen Paul (2010) 2: 26, Hell Alexander (2010)
4: 25, Gräber Finn (2009) 4: 29, Mang Samuel Aaron (2010)

Weitsprung 29 Mang, Samuel Aaron 2010 GER 5,12 (+1,9) 507
Weitsprung 27 Hübschen, Paul 2010 GER 4,65 (+0,9) 459
Kugelstoß 30 Groß, Paul Luan 2011 GER 8,03 380
Kugelstoß 26 Hell, Alexander 2010 GER 7,75 367

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U16 21.09.2024
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LA Team Saar 1 4.999
100m 8 Buljan, Teresa 2010 GER 13,35 (0,0) 531
100m 10 Stalter, Paula 2009 GER 13,56 (0,0) 513
800m 7 Schwehm, Rebecca 2009 GER 2:36,66 476
800m 9 Plinius, Lea 2009 GER 2:50,10 414
4x100m LA Team Saar 1 GER 52,43 1.104
1: 10, Stalter Paula (2009) 2: 9, Plinius Lea (2009)
3: 8, Buljan Teresa (2010) 4: 11, Kaul Anna (2009)

Weitsprung 11 Kaul, Anna 2009 GER 5,00 (+0,5) 549
Weitsprung 10 Stalter, Paula 2009 GER 4,81 (+0,7) 528
Weitsprung 8 Buljan, Teresa 2010 GER 4,66 (0,0) (512)
Kugelstoß 11 Kaul, Anna 2009 GER 9,71 461
Kugelstoß 9 Plinius, Lea 2009 GER 8,78 423

2. LC Rehlingen 4.530
100m 64 Ritsch, Neele 2010 GER 14,13 (0,0) 468
100m 62 Pistorius, Leni 2009 GER 15,53 (0,0) 370
800m 66 Schulze, Liara 2009 GER 2:23,60 548
800m 40 Dilzer, Jeanne 2010 GER 2:48,64 420
4x100m LC Rehlingen GER 56,57 934
1: 62, Pistorius Leni (2009) 2: 40, Dilzer Jeanne (2010)
3: 64, Ritsch Neele (2010) 4: 92, Schmieder Anna (2010)
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DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 21.09.2024
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. LC Rehlingen - Fortsetzung 4.530
Weitsprung 64 Ritsch, Neele 2010 GER 4,64 (+1,0) 509
Weitsprung 62 Pistorius, Leni 2009 GER 3,88 (+0,1) 421
Kugelstoß 65 Kolz, Johanna 2009 GER 9,15 438
Kugelstoß 40 Dilzer, Jeanne 2010 GER 8,76 422

3. LA Team Saar 2 4.298
100m 6 Bennoit, Svea 2010 GER 13,45 (0,0) 522
100m 2 Grün, Elisa 2010 GER 14,47 (0,0) 442
100m 1 Peifer, Hannah Luise 2010 GER 15,88 (0,0) (349)
800m 5 Braun, Mathilda 2010 GER 2:43,46 443
800m 6 Bennoit, Svea 2010 GER 2:49,44 417
4x100m LA Team Saar 2 GER 58,14 876
1: 1, Peifer Hannah Luise (2010) 2: 6, Bennoit Svea (2010)
3: 2, Grün Elisa (2010) 4: 5, Braun Mathilda (2010)

Weitsprung 5 Braun, Mathilda 2010 GER 4,32 (0,0) 473
Weitsprung 2 Grün, Elisa 2010 GER 4,18 (+0,4) 457
Weitsprung 4 Himbert, Paula 2010 GER 3,66 (+0,5) (394)
Kugelstoß 4 Himbert, Paula 2010 GER 7,42 363
Kugelstoß 1 Peifer, Hannah Luise 2010 GER 6,23 305

DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U14 21.09.2024
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LA Team Saar 3.905
75m 16 Stumpf, Silas 2011 GER 11,09 401
75m 21 Merz, Paul 2012 GER 11,21 390
75m 18 Hammé, Noah 2013 GER 11,89 (332)
800m 18 Hammé, Noah 2013 GER 2:53,98 352
800m 19 Maurer, Matthias 2013 GER 2:55,94 345
800m 20 Reis, Maximilian 2012 GER 2:59,97 (329)
4x75m LA Team Saar 1 GER 43,53 840
1: 18, Hammé Noah (2013) 2: 19, Maurer Matthias (2013)
3: 16, Stumpf Silas (2011) 4: 15, Rian Malik (2011)

Weitsprung 16 Stumpf, Silas 2011 GER 4,73 467
Weitsprung 15 Rian, Malik 2011 SYR 4,11 400
Weitsprung 19 Maurer, Matthias 2013 GER 3,79 (363)
Ballwurf 15 Rian, Malik 2011 SYR 46,00 390
Ballwurf 17 Baltes, Jona 2012 GER 35,00 320
Ballwurf 22 Baldauf, Janis 2013 GER 25,50 (251)

2. LC Rehlingen 2.966
75m 73 Zeller, David 2011 GER 10,99 410
75m 72 Thobae, Aaron Nikolaus 2012 GER 11,72 346
75m 71 Strzyzewski, Lukas 2011 GER 11,99 (324)
800m 71 Strzyzewski, Lukas 2011 GER 2:39,19 419
800m 67 Biehler, Lasse 2012 GER 2:58,59 334
800m 69 Kraemer, Aaron 2012 GER 3:07,65 (300)
4x75m LC Rehlingen GER disq. TR 24.7 Wechsel 1
1: 72, Thobae Aaron Nikolaus (2012) 2: 68, Jochum Julius (2011)
3: 71, Strzyzewski Lukas (2011) 4: 73, Zeller David (2011)

Weitsprung 68 Jochum, Julius 2011 GER 4,56 449
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DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 21.09.2024
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. LC Rehlingen - Fortsetzung 2.966
Weitsprung 72 Thobae, Aaron Nikolaus 2012 GER 4,07 395
Weitsprung 67 Biehler, Lasse 2012 GER 3,44 (321)
Ballwurf 68 Jochum, Julius 2011 GER 39,00 347
Ballwurf 69 Kraemer, Aaron 2012 GER 27,50 266
Ballwurf 67 Biehler, Lasse 2012 GER 22,00 (222)

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 21.09.2024
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LC Rehlingen 1 4.832
75m 75 Coassin, Johanna 2012 GER 10,49 477
75m 76 Genath, Isabelle 2011 GER 10,69 457
75m 49 Strzyzewski, Emilia 2011 GER 11,53 (379)
800m 49 Strzyzewski, Emilia 2011 GER 2:47,17 426
800m 74 Cavelius, Mia 2011 GER 2:48,25 422
800m 48 Schiffmann, Anna 2011 GER 2:56,31 (388)
4x75m LC Rehlingen 1 GER 40,14 1.053
1: 75, Coassin Johanna (2012) 2: 48, Schiffmann Anna (2011)
3: 74, Cavelius Mia (2011) 4: 76, Genath Isabelle (2011)

Weitsprung 74 Cavelius, Mia 2011 GER 4,86 534
Weitsprung 76 Genath, Isabelle 2011 GER 4,64 509
Weitsprung 49 Strzyzewski, Emilia 2011 GER 4,23 (463)
Ballwurf 48 Schiffmann, Anna 2011 GER 44,50 505
Ballwurf 75 Coassin, Johanna 2012 GER 37,00 449

2. LC Rehlingen 2 4.223
75m 50 Götzinger, Luise 2011 GER 10,83 443
75m 47 Werwie, Lenia 2011 GER 11,30 399
75m 52 Kirsch de Fernandez,

Clara Sophie
2011 GER 11,79 (358)

800m 52 Kirsch de Fernandez,
Clara Sophie

2011 GER 2:55,90 390

800m 41 Wiesen, Lisa Marie 2011 GER 2:57,00 385
800m 53 Selzer, Leni 2011 GER 3:01,74 (367)
4x75m LC Rehlingen 2 GER 43,71 868
1: 47, Werwie Lenia (2011) 2: 50, Götzinger Luise (2011)
3: 41, Wiesen Lisa Marie (2011) 4: 53, Selzer Leni (2011)

Weitsprung 50 Götzinger, Luise 2011 GER 4,27 467
Weitsprung 53 Selzer, Leni 2011 GER 4,26 466
Weitsprung 41 Wiesen, Lisa Marie 2011 GER 3,62 (389)
Ballwurf 47 Werwie, Lenia 2011 GER 35,50 437
Ballwurf 52 Kirsch de Fernandez,

Clara Sophie
2011 GER 27,50 368

3. TV Bliesen 4.107
75m 77 Monz, Maliah Marisa 2012 GER 10,77 449
75m 81 Joeckel, Emily 2011 GER 11,37 393
75m 80 Klär, Paula 2013 GER 11,79 (358)
800m 79 Kreuz, Jule 2012 GER 3:09,39 340
800m 83 Klee, Ida 2013 GER 3:11,16 334
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DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 21.09.2024
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. TV Bliesen - Fortsetzung 4.107
4x75m TV Bliesen GER 43,17 894
1: 80, Klär Paula (2013) 2: 81, Joeckel Emily (2011)
3: 82, Kreuz Clara (2011) 4: 77, Monz Maliah Marisa (2012)

Weitsprung 82 Kreuz, Clara 2011 GER 4,20 459
Weitsprung 77 Monz, Maliah Marisa 2012 GER 4,15 453
Weitsprung 79 Kreuz, Jule 2012 GER 3,55 (380)
Ballwurf 82 Kreuz, Clara 2011 GER 30,50 395
Ballwurf 80 Klär, Paula 2013 GER 30,00 390

4. LC Rehlingen 3 3.729
75m 45 Koster, Lilith 2012 GER 11,19 409
75m 44 Hesse, Maja 2012 GER 11,87 351
800m 42 Bost, Sophie 2012 GER 2:53,61 399
800m 54 Bost, Maria 2012 GER 2:54,44 396
4x75m LC Rehlingen 3 GER 45,93 767
1: 54, Bost Maria (2012) 2: 42, Bost Sophie (2012)
3: 44, Hesse Maja (2012) 4: 45, Koster Lilith (2012)

Weitsprung 45 Koster, Lilith 2012 GER 4,27 467
Weitsprung 42 Bost, Sophie 2012 GER 3,43 364
Ballwurf 54 Bost, Maria 2012 GER 19,50 288
Ballwurf 44 Hesse, Maja 2012 GER 19,50 288

5. LA Team Saar 3.672
75m 14 Braun, Frieda 2012 GER 11,31 398
75m 33 Papst, Clara 2012 GER 12,11 332
75m 36 Steil, Franziska 2012 GER 12,20 (325)
800m 36 Steil, Franziska 2012 GER 3:15,39 320
800m 32 Gräber, Helena 2012 GER 3:19,06 308
800m 33 Papst, Clara 2012 GER 3:33,57 (266)
4x75m LA Team Saar 1 GER 45,97 766
1: 33, Papst Clara (2012) 2: 36, Steil Franziska (2012)
3: 38, Alexa Lotta (2011) 4: 14, Braun Frieda (2012)

Weitsprung 38 Alexa, Lotta 2011 GER 4,08 445
Weitsprung 14 Braun, Frieda 2012 GER 3,98 433
Weitsprung 37 Stiller, Hannah 2012 GER 3,12 (323)
Ballwurf 32 Gräber, Helena 2012 GER 25,00 345
Ballwurf 38 Alexa, Lotta 2011 GER 23,00 325
Ballwurf 37 Stiller, Hannah 2012 GER 19,50 (288)

6. TV St. Wendel 0
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100m, Männliche Jugend U16 21.09.2024 / 11:40
DMM Gruppe 3 Wind: I:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 57 Schneider Nico 2009 GER LC Rehlingen 12,13 PB/577
2 29 Mang Samuel Aaron 2010 GER LA Team Saar 12,90 PB/504
3 26 Hell Alexander 2010 GER LA Team Saar 13,94 PB/419
4 58 Pirot Thilo 2010 GER LC Rehlingen 14,01 PB/413

Ergebnis Offiziell:16:00:11

800m, Männliche Jugend U16 21.09.2024 / 14:30
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 61 Maistoru David-Luis 2009 GER LC Rehlingen 2:12,79 574
2 60 Wiesen Moritz 2009 GER LC Rehlingen 2:13,02 572
3 25 Gräber Finn 2009 GER LA Team Saar 2:33,56 PB/447

27 Hübschen Paul 2010 GER LA Team Saar ab.
Zwischenzeiten - Finallauf
400m 1:08,05 61 Maistoru David-Luis GER
Ergebnis Offiziell:16:00:11

4x100m, Männliche Jugend U16 21.09.2024 / 13:30
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LC Rehlingen GER LC Rehlingen 49,55 1104
1: 58, Pirot Thilo (2010) 2: 60, Wiesen Moritz (2009)
4: 93, Weber Dennis Niklas (2009) 5: 57, Schneider Nico (2009)

2 LA Team Saar GER LA Team Saar 53,59 923
1: 27, Hübschen Paul (2010) 2: 26, Hell Alexander (2010)
4: 25, Gräber Finn (2009) 4: 29, Mang Samuel Aaron (2010)

Ergebnis Offiziell:16:00:11

Weitsprung, Männliche Jugend U16
DMM Gruppe 3 21.09.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 57 Schneider Nico 2009 GER LC Rehlingen 5,33 0,0 PB/528
5,00 x 5,01 5,33
+1,2 0,0 +0,5 0,0

2 60 Wiesen Moritz 2009 GER LC Rehlingen 5,22 0,0 PB/518
5,06 x 5,13 5,22
-0,1 0,0 +1,8 0,0

3 29 Mang Samuel Aaron 2010 GER LA Team Saar 5,12 +1,9 PB/507
x 5,12 x x

0,0 +1,9 0,0 0,0
4 61 Maistoru David-Luis 2009 GER LC Rehlingen 5,10 -0,1 505

x x 5,02 5,10
0,0 0,0 +0,9 -0,1

5 27 Hübschen Paul 2010 GER LA Team Saar 4,65 +0,9 459
4,65 4,61 4,52 4,50
+0,9 0,0 +1,3 0,0

aW 58 Pirot Thilo 2010 GER LC Rehlingen 4,40 +0,9
4,32 4,40 4,25 4,18
+0,5 +0,9 +0,4 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 58 61 27 60 29 57
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Weitsprung, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung
DMM Gruppe 3 21.09.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Ergebnis Offiziell:16:00:11

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
DMM Gruppe 3 21.09.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 55 Bohn Noah 2009 GER LC Rehlingen 13,47 606
11,26 13,47 12,93 -

2 56 Hoffmann Jonas 2010 GER LC Rehlingen 10,37 485
9,75 10,30 10,37 9,97

3 30 Groß Paul Luan 2011 GER LA Team Saar 8,03 380
7,95 7,36 7,90 8,03

4 26 Hell Alexander 2010 GER LA Team Saar 7,75 PB/367
7,05 7,75 7,61 7,37

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 55 30 26 56
Ergebnis Offiziell:16:00:11

100m, Weibliche Jugend U16 21.09.2024 / 12:00
DMM Gruppe 3 Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 8 Buljan Teresa 2010 GER LA Team Saar 1 13,35 PB/531
2 6 Bennoit Svea 2010 GER LA Team Saar 2 13,45 PB/522
3 10 Stalter Paula 2009 GER LA Team Saar 1 13,56 PB/513
4 64 Ritsch Neele 2010 GER LC Rehlingen 14,13 468
5 2 Grün Elisa 2010 GER LA Team Saar 2 14,47 442
6 62 Pistorius Leni 2009 GER LC Rehlingen 15,53 370
7 1 Peifer Hannah Luise 2010 GER LA Team Saar 2 15,88 PB/349

Ergebnis Offiziell:16:00:11

800m, Weibliche Jugend U16 21.09.2024 / 14:35
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 66 Schulze Liara 2009 GER LC Rehlingen 2:23,60 PB/548
2 7 Schwehm Rebecca 2009 GER LA Team Saar 1 2:36,66 PB/476
3 5 Braun Mathilda 2010 GER LA Team Saar 2 2:43,46 PB/443
4 40 Dilzer Jeanne 2010 GER LC Rehlingen 2:48,64 420
5 6 Bennoit Svea 2010 GER LA Team Saar 2 2:49,44 PB/417
6 9 Plinius Lea 2009 GER LA Team Saar 1 2:50,10 PB/414

Zwischenzeiten - Finallauf
400m 1:08,36 66 Schulze Liara GER
Ergebnis Offiziell:16:00:11
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4x100m, Weibliche Jugend U16 21.09.2024 / 13:15
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LA Team Saar 1 GER LA Team Saar 1 52,43 1104
1: 10, Stalter Paula (2009) 2: 9, Plinius Lea (2009)
3: 8, Buljan Teresa (2010) 4: 11, Kaul Anna (2009)

2 LC Rehlingen GER LC Rehlingen 56,57 934
1: 62, Pistorius Leni (2009) 2: 40, Dilzer Jeanne (2010)
3: 64, Ritsch Neele (2010) 4: 92, Schmieder Anna (2010)

3 LA Team Saar 2 GER LA Team Saar 2 58,14 876
1: 1, Peifer Hannah Luise (2010) 2: 6, Bennoit Svea (2010)
3: 2, Grün Elisa (2010) 4: 5, Braun Mathilda (2010)

Ergebnis Offiziell:16:00:11

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 3 21.09.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 11 Kaul Anna 2009 GER LA Team Saar 1 5,00 +0,5 549
4,69 4,63 5,00 4,58
+0,6 +0,2 +0,5 +1,4

2 10 Stalter Paula 2009 GER LA Team Saar 1 4,81 +0,7 528
4,81 4,81 4,72 4,60
+0,7 +1,0 +0,6 0,0

3 8 Buljan Teresa 2010 GER LA Team Saar 1 4,66 0,0 512
x x 3,49 4,66

0,0 0,0 0,0 0,0
4 64 Ritsch Neele 2010 GER LC Rehlingen 4,64 +1,0 PB/509

4,47 4,47 4,41 4,64
+0,6 +0,9 0,0 +1,0

5 5 Braun Mathilda 2010 GER LA Team Saar 2 4,32 0,0 473
3,84 3,95 4,11 4,32
+0,8 +0,9 0,0 0,0

6 2 Grün Elisa 2010 GER LA Team Saar 2 4,18 +0,4 457
3,95 3,96 3,96 4,18
0,0 +1,0 0,0 +0,4

7 62 Pistorius Leni 2009 GER LC Rehlingen 3,88 +0,1 421
x 3,88 3,79 x

0,0 +0,1 +0,8 +0,9
8 4 Himbert Paula 2010 GER LA Team Saar 2 3,66 +0,5 394

3,56 3,31 3,66 3,27
+0,1 +1,1 +0,5 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 64 11 62 4 8 10 2 5
Ergebnis Offiziell:16:00:11

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
DMM Gruppe 3 21.09.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 11 Kaul Anna 2009 GER LA Team Saar 1 9,71 PB/461
9,15 9,71 8,92 8,53

2 65 Kolz Johanna 2009 GER LC Rehlingen 9,15 438
x 9,15 x 8,74

3 9 Plinius Lea 2009 GER LA Team Saar 1 8,78 423
8,78 8,66 8,21 7,53

4 40 Dilzer Jeanne 2010 GER LC Rehlingen 8,76 422
8,50 8,14 8,51 8,76
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg) - Fortsetzung
DMM Gruppe 3 21.09.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

5 4 Himbert Paula 2010 GER LA Team Saar 2 7,42 PB/363
7,07 6,75 6,56 7,42

6 1 Peifer Hannah Luise 2010 GER LA Team Saar 2 6,23 305
5,37 6,17 5,82 6,23

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 9 1 11 40 4 65
Ergebnis Offiziell:16:00:11

75m, Männliche Jugend U14 21.09.2024 / 11:00
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 73 Zeller David 2011 GER LC Rehlingen 10,99 PB/410
2 16 Stumpf Silas 2011 GER LA Team Saar 11,09 PB/401
3 21 Merz Paul 2012 GER LA Team Saar 11,21 PB/390
4 72 Thobae Aaron Nikolaus 2012 GER LC Rehlingen 11,72 346
5 18 Hammé Noah 2013 GER LA Team Saar 11,89 332
6 71 Strzyzewski Lukas 2011 GER LC Rehlingen 11,99 PB/324

Ergebnis Offiziell:16:00:11

800m, Männliche Jugend U14 21.09.2024 / 14:05
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 71 Strzyzewski Lukas 2011 GER LC Rehlingen 2:39,19 PB/419
2 18 Hammé Noah 2013 GER LA Team Saar 2:53,98 PB/352
3 19 Maurer Matthias 2013 GER LA Team Saar 2:55,94 PB/345
4 67 Biehler Lasse 2012 GER LC Rehlingen 2:58,59 334
5 20 Reis Maximilian 2012 GER LA Team Saar 2:59,97 329
6 69 Kraemer Aaron 2012 GER LC Rehlingen 3:07,65 300

Zwischenzeiten - Finallauf
400m 1:15,24 71 Strzyzewski Lukas GER
Ergebnis Offiziell:16:00:11

4x75m, Männliche Jugend U14 21.09.2024 / 13:45
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LA Team Saar 1 GER LA Team Saar 43,53 840
1: 18, Hammé Noah (2013) 2: 19, Maurer Matthias (2013)
3: 16, Stumpf Silas (2011) 4: 15, Rian Malik (2011)

2 LA Team Saar 2 GER LA Team Saar 46,40
1: 22, Baldauf Janis (2013) 2: 17, Baltes Jona (2012)
3: 20, Reis Maximilian (2012) 4: 21, Merz Paul (2012)

LC Rehlingen GER LC Rehlingen disq.
TR 24.7 Wechsel 1
1: 72, Thobae Aaron Nikolaus (2012) 2: 68, Jochum Julius (2011)
3: 71, Strzyzewski Lukas (2011) 4: 73, Zeller David (2011)

Ergebnis Offiziell:16:00:11
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Weitsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 3 21.09.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 16 Stumpf Silas 2011 GER LA Team Saar 4,73 PB/467
4,56 4,62 4,73 4,68

2 68 Jochum Julius 2011 GER LC Rehlingen 4,56 PB/449
4,30 4,22 4,35 4,56

3 15 Rian Malik 2011 SYR LA Team Saar 4,11 400
4,11 4,03 4,01 3,99

4 72 Thobae Aaron Nikolaus 2012 GER LC Rehlingen 4,07 PB/395
x 3,88 3,44 4,07

5 19 Maurer Matthias 2013 GER LA Team Saar 3,79 363
3,79 x 3,49 x

6 67 Biehler Lasse 2012 GER LC Rehlingen 3,44 321
3,44 3,28 2,97 3,13

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 72 19 67 15 68 16
Ergebnis Offiziell:16:00:11

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 3 21.09.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 15 Rian Malik 2011 SYR LA Team Saar 46,00 390
44,00 45,00 45,50 46,00

2 68 Jochum Julius 2011 GER LC Rehlingen 39,00 PB/347
37,50 38,50 35,00 39,00

3 17 Baltes Jona 2012 GER LA Team Saar 35,00 PB/320
35,00 34,00 33,50 35,00

4 69 Kraemer Aaron 2012 GER LC Rehlingen 27,50 PB/266
24,00 25,00 22,50 27,50

5 22 Baldauf Janis 2013 GER LA Team Saar 25,50 251
21,00 21,50 21,00 25,50

6 67 Biehler Lasse 2012 GER LC Rehlingen 22,00 222
21,00 18,50 19,00 22,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 68 22 67 15 69 17
Ergebnis Offiziell:16:00:11

75m, Weibliche Jugend U14 21.09.2024 / 11:15
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 75 Coassin Johanna 2012 GER LC Rehlingen 1 10,49 1./III 477
2 76 Genath Isabelle 2011 GER LC Rehlingen 1 10,69 2./III 457
3 77 Monz Maliah Marisa 2012 GER TV Bliesen 10,77 1./II 449
4 50 Götzinger Luise 2011 GER LC Rehlingen 2 10,83 1./I PB/443
5 45 Koster Lilith 2012 GER LC Rehlingen 3 11,19 2./II PB/409
6 47 Werwie Lenia 2011 GER LC Rehlingen 2 11,30 3./II PB/399
7 14 Braun Frieda 2012 GER LA Team Saar 11,31 2./I PB/398
8 81 Joeckel Emily 2011 GER TV Bliesen 11,37 3./I PB/393
9 49 Strzyzewski Emilia 2011 GER LC Rehlingen 1 11,53 4./II PB/379

10 52 Kirsch de Fernandez Clara
Sophie

2011 GER LC Rehlingen 2 11,79 (.782) 5./II PB/358
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75m, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 21.09.2024 / 11:15
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

11 80 Klär Paula 2013 GER TV Bliesen 11,79 (.785) 3./III PB/358
12 44 Hesse Maja 2012 GER LC Rehlingen 3 11,87 4./I PB/351
13 33 Papst Clara 2012 GER LA Team Saar 12,11 4./III PB/332
14 36 Steil Franziska 2012 GER LA Team Saar 12,20 5./I 325

Ergebnis Offiziell:16:00:11

800m, Weibliche Jugend U14 21.09.2024 / 14:15
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 49 Strzyzewski Emilia 2011 GER LC Rehlingen 1 2:47,17 426
2 74 Cavelius Mia 2011 GER LC Rehlingen 1 2:48,25 PB/422
3 42 Bost Sophie 2012 GER LC Rehlingen 3 2:53,61 PB/399
4 54 Bost Maria 2012 GER LC Rehlingen 3 2:54,44 PB/396
5 52 Kirsch de Fernandez Clara

Sophie
2011 GER LC Rehlingen 2 2:55,90 PB/390

6 48 Schiffmann Anna 2011 GER LC Rehlingen 1 2:56,31 388
7 41 Wiesen Lisa Marie 2011 GER LC Rehlingen 2 2:57,00 385
8 53 Selzer Leni 2011 GER LC Rehlingen 2 3:01,74 PB/367
9 79 Kreuz Jule 2012 GER TV Bliesen 3:09,39 PB/340

10 83 Klee Ida 2013 GER TV Bliesen 3:11,16 334
11 36 Steil Franziska 2012 GER LA Team Saar 3:15,39 320
12 32 Gräber Helena 2012 GER LA Team Saar 3:19,06 308
13 33 Papst Clara 2012 GER LA Team Saar 3:33,57 266

Zwischenzeiten - Finallauf 1
400m 1:23,19 49 Strzyzewski Emilia GER
Ergebnis Offiziell:16:00:11

4x75m, Weibliche Jugend U14 21.09.2024 / 14:00
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LC Rehlingen 1 GER LC Rehlingen 1 40,14 1053
1: 75, Coassin Johanna (2012) 2: 48, Schiffmann Anna (2011)
3: 74, Cavelius Mia (2011) 4: 76, Genath Isabelle (2011)

2 TV Bliesen GER TV Bliesen 43,17 894
1: 80, Klär Paula (2013) 2: 81, Joeckel Emily (2011)
3: 82, Kreuz Clara (2011) 4: 77, Monz Maliah Marisa (2012)

3 LC Rehlingen 2 GER LC Rehlingen 2 43,71 868
1: 47, Werwie Lenia (2011) 2: 50, Götzinger Luise (2011)
3: 41, Wiesen Lisa Marie (2011) 4: 53, Selzer Leni (2011)

4 LC Rehlingen 3 GER LC Rehlingen 3 45,93 767
1: 54, Bost Maria (2012) 2: 42, Bost Sophie (2012)
3: 44, Hesse Maja (2012) 4: 45, Koster Lilith (2012)

5 LA Team Saar 1 GER LA Team Saar 45,97 766
1: 33, Papst Clara (2012) 2: 36, Steil Franziska (2012)
3: 38, Alexa Lotta (2011) 4: 14, Braun Frieda (2012)

Ergebnis Offiziell:14:36:59
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Weitsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 3 21.09.2024 / 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 74 Cavelius Mia 2011 GER LC Rehlingen 1 4,86 PB/534
4,86 4,71 4,70 x

2 76 Genath Isabelle 2011 GER LC Rehlingen 1 4,64 PB/509
4,64 4,52 4,59 4,39

3 45 Koster Lilith 2012 GER LC Rehlingen 3 4,27 PB/467
4,24 4,07 4,27 4,10

4 50 Götzinger Luise 2011 GER LC Rehlingen 2 4,27 PB/467
4,27 4,18 x 4,11

5 53 Selzer Leni 2011 GER LC Rehlingen 2 4,26 466
4,14 4,26 4,13 4,09

6 49 Strzyzewski Emilia 2011 GER LC Rehlingen 1 4,23 PB/463
4,07 3,82 3,91 4,23

7 82 Kreuz Clara 2011 GER TV Bliesen 4,20 PB/459
4,20 x 3,92 3,99

8 77 Monz Maliah Marisa 2012 GER TV Bliesen 4,15 453
4,01 3,84 4,04 4,15

9 38 Alexa Lotta 2011 GER LA Team Saar 4,08 PB/445
4,06 4,08 3,80 3,82

10 14 Braun Frieda 2012 GER LA Team Saar 3,98 =PB/433
3,98 3,84 3,97 3,69

11 41 Wiesen Lisa Marie 2011 GER LC Rehlingen 2 3,62 389
3,55 3,57 3,62 3,58

12 79 Kreuz Jule 2012 GER TV Bliesen 3,55 380
3,55 3,45 3,31 3,27

13 42 Bost Sophie 2012 GER LC Rehlingen 3 3,43 364
3,43 3,36 3,41 3,38

14 37 Stiller Hannah 2012 GER LA Team Saar 3,12 323
x 2,64 3,02 3,12

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 38 49 76 50 82 77 53 42 74 14 79 41 45 37
Ergebnis Offiziell:16:00:11

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 3 21.09.2024 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 48 Schiffmann Anna 2011 GER LC Rehlingen 1 44,50 PB/505
44,50 44,00 41,00 40,00

2 75 Coassin Johanna 2012 GER LC Rehlingen 1 37,00 449
26,50 37,00 32,00 36,00

3 47 Werwie Lenia 2011 GER LC Rehlingen 2 35,50 PB/437
31,00 35,50 31,00 29,00

4 82 Kreuz Clara 2011 GER TV Bliesen 30,50 PB/395
26,50 24,00 30,50 24,00

5 80 Klär Paula 2013 GER TV Bliesen 30,00 PB/390
27,00 27,50 25,50 30,00

6 52 Kirsch de Fernandez Clara
Sophie

2011 GER LC Rehlingen 2 27,50 PB/368

x 27,50 26,00 24,50
7 32 Gräber Helena 2012 GER LA Team Saar 25,00 PB/345

19,00 22,50 25,00 21,50
8 38 Alexa Lotta 2011 GER LA Team Saar 23,00 325

23,00 22,50 20,50 18,50
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Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g) - Fortsetzung
DMM Gruppe 3 21.09.2024 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

9 54 Bost Maria 2012 GER LC Rehlingen 3 19,50 PB/288
19,50 19,50 15,50 18,00

10 44 Hesse Maja 2012 GER LC Rehlingen 3 19,50 PB/288
18,50 19,00 19,00 19,50

11 37 Stiller Hannah 2012 GER LA Team Saar 19,50 288
18,50 19,50 x 19,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 82 47 37 80 52 75 38 32 44 48 54
Ergebnis Offiziell:16:00:11

Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt abg...Abgemeldet X...Fehlversuch
-...Ausgelassen disq...Disqualifiziert


